玉 溪 市 财 政 局

玉 溪 市 教 育 局

玉财教〔2018〕303号

玉溪市财政局 玉溪市教育局关于下达2019年特殊教育免费教科书中央资金的通知

玉溪市特殊教育学校：

根据《国务院关于进一步完善城乡义务教育经费保障机制的通知》（国发〔2015〕67号）、《云南省人民政府关于进一步完善城乡义务教育经费保障机制的通知》（云政发〔2016〕74号）及《云南省财政厅 云南省教育厅关于下达2019年特殊教育免费教科书中央资金的通知》（云财教〔2018〕396号）要求，经研究，现提前下达你校2019年特殊教育免费教科书资金，专项用于向特殊教育学生免费提供国家规定课程免费教科书，具体金额详见附件1。该资金列入2019年“2050701--特殊学校教育”预算支出科目，列入“50902 -- 助学金”政府经济分类科目。待2019年预算年度开始后，按照有关程序拨付使用，具体事项通知如下：
此次下达的资金以2017-2018学年度教育事业统计报表的特殊教育学生为基数，按照小学每生每年90元，初中每生每年180元的标准测算。本次资金包含了补足2018年特殊教育免费教科书资金，对特殊教育学校学生人数超过上学年人数的，资金不足部分由学校公用经费中列支。
请严格按照《云南省州市财政预算执行支出进度考核办法（修订版》（云财预〔2018〕146号）第五条中关于“3月31日、4月30日、5月31日、6月30日、7月31日、8月31日、9月30日、10月31日、11月10日”预算累计支出进度分别不低于“20％、35％、50％、60％、65％、75％、80％、90％、95％”的要求，加快预算执行进度。
附件：1.2019年特殊教育免费教科文中央资金下达表
项目绩效目标表

玉溪市财政局                玉溪市教育局

                            2018年12月28日

附件1

	2019年特殊教育免费教科书中央资金下达表

	单位：万元、人

	单位名称
	在校学生数（人）
	金额
	备注

	合计
	小学
	初中

	玉溪市特殊教育学校
	469
	380
	89
	10.04

附件2
	项目绩效目标表

	编报部门（单位）：

	项目名称：
	2019年特殊教育免费教科书中央资金

	预算资金安排（万元）：10.04

	项目年度目标
	为特殊教育儿童提供免费教科书，保障其就学权利。

	年度目标任务
	本次下达目标小计
	目标分解

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标值
	玉溪

	产出指标
	数量指标
	免费教科书补助人数
	9314
	469

	产出指标
	质量指标
	补助人数占在校特殊学生比例
	100%
	100%

	产出指标
	时效指标
	补助资金当年到位率
	100%
	100%

	产出指标
	成本指标
	小学人均补助标准
	90元
	90元

	产出指标
	成本指标
	初中人均补助标准
	180元
	180元

	效益指标
	可持续影响指标
	补助年限
	≦9年
	≦9年

	满意度指标
	服务对象满意度
	家长满意度
	≧95%
	≧95%

 抄送：本局预算科、国库科。

 玉溪市财政局办公室                       2018年12月28日印发
文件